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1. Üldine info.

Kuulati Kiili Lasteaia direktori Eda-Mai Tammiste ülevaadet lasteaia hetkeseisust.

Kiili Lasteaed asub hetkel viies majas:

• Suures majas 10 rühma;

• Väikeses majas 4 rühma;

• Moodulmajas 2 rühma;

• Kangru majas 4 rühma;

• Kurna majas 7 rühma.

Augustist 2024 avatakse uus 6 rühmaga maja Vaelas.

Uuest õppeaastast on lasteaed avatud 7.00 – 18.00.

Väikesesse majja augustist tulevad uued lapsed käivad seal 1-2 aastat, olenevalt suurest- ja

moodulmajast kooli minevate laste arvust. Edasi liiguvad nad suurde- ja moodulmajja, vabade



kohtade olemasolul teistesse majadesse.

Kangrusse, suurde- ja moodulmajja augustist koha saanud uued lapsed on samas rühmas kuni kooli 

minekuni.

Kurna ja Vaela maja sõimerühmade koosseisudes toimuvad järgmisest õppeaastast (2025/26) 

muudatused. Muudatused on tingitud laste vanuserühma muutumisega sõimerühmast aiarühmaks 

(sõimerühmas kuni 14 last, aiarühmas kuni 20 last). Kui järjekorras ei ole piisavalt sama 

vanuserühma lapsi, et täita kohad rühmades, tõstetakse vajadusel erinevate rühmade lapsed kokku.

Küsimus: Kas lapsed, kes said koha Vaela majja liiguvad ka hiljem edasi teistesse majadesse?

Vastus: Ainult lapsevanema soovil ja vabade kohtade olemasolul.

Majadega tutvumine ja rühmakoosolekud:

Kurna maja lahtiste uste päev toimub 21. augustil.

Kangru maja rühmakoosolek toimub käesoleval neljapäeval, 6. juunil.

Teiste majade rühmakoosolekute info saadame lapsevanematele jooksvalt.

Rühmakoosolekul valitakse rühma esindaja hoolekogus. Hoolekogud on majapõhised.  

Üldhoolekogu, kuhu kuuluvad esindajad iga maja hoolekogust, otsustab ülelasteaialisi küsimusi.

Lasteaia tasudest:

Kõik uued lapsed võetakse direktori käskkirjaga Kiili Lasteaia nimekirja alates 26. augustist ja 

sellest päevast kehtib osalustasu maksmise kohustus.

Vastavalt Kiili vallavolikogu määrusele nr 4 (20.02.2020) on lasteaia osalustasu määraks 20 % Eesti

Vabariigi Valitsuse poolt kehtestatud palga alammäärast. Alates 1. jaanuarist 2024 on Kiili Lasteaias

lapsevanema poolt kaetav osalustasu 164 eurot kuus.

Soodustused Kiili valla elanikele, kui lapse ja mõlema lapsevanema sissekirjutus on eelneva 

kalendriaasta 31. detsembri seisuga Kiili vallas:

• Juhul kui mõlema lapsevanema ning lapse elukoht on registreeritud Kiili vallas on 

osalustasu 123 eurot. Soodustus laieneb ka üksikvanemale.

• Kui ühest perest käib lasteaias rohkem kui üks laps, siis alates teisest lapsest on osalustasu 

82 eurot. Soodustus Kiili Lasteaias käivale lapsele kehtib ka siis, kui teine laps käib mõnes 

muus lasteaias või lastehoius.

• Kui ühest perest käib samaaegselt lasteasutuses kolm või enam last, siis kolmas ja iga 

järgnev laps on osalustasust vabastatud.

• Perele, kus on eeskostel või hooldamisel laps, kehtib osalustasu vabastus eeskostel või 

hooldamisel olevale lapsele.



Sissetuleku alusel määratavad soodustused Kiili valla elanikele (kui kuu keskmine netosissetulek 

pereliikme kohta on palga alammäärast 50% või vähem):

• Esimese lasteasutuses käiva lapse puhul on osalustasu 57,40 eurot.

• Alates teisest lapsest on osalustasu suurus 41 eurot.

• Kui perele on määratud toimetulekutoetus, siis kehtib osalustasu vabastus.

Täpsemalt Kiili valla koolieelse munitsipaallasteasutuse sissetuleku alusel määratava osalustasu 

soodustuse kohta saab lugeda https://www.kiilivald.ee/kiili-valla-koolieelse-

munitsipaallasteasutuse-osalustasu-sissetuleku-alusel-maaratav-soodustus

Lapse lasteada sissearvamisel ning lasteaiast väljaarvamisel toimub osalustasu arvestamine päevade

kaupa.

Täpsemalt osalustasu soodustuste kohta vt. Kiili valla koolieelsetes munitsipaallasteasutustes

lapsevanema poolt kaetava osa määr ja tasumise kord https://www.riigiteataja.ee/akt/428022020006

Osalustasu arve esitab Kiili Vallavalitsus läbi Bill.me keskkonna.

Juulis (suvise valverühma perioodil) on osalustasu maksuvabastus. Juhul kui lapsevanem siiski 

soovib oma last lasteaias hoida ka juulis, esitab ta direktorile sellekohase avalduse.

Toiduraha arve esitab Kiili Varahalduse Sihtasutus kohalkäidud päevade eest ning ühe toidupäeva 

maksumus on 2,25 €. Toiduraha arve saadetakse lapsevanema e-posti aadressile. Juhul kui 

lapsevanem ei ole lapse puudumisest ette teatanud (lapsevanem märgib puudumise Eliis 

keskkonnas) eelneva tööpäeva hommikul kella 9.00-ks, tuleb toiduraha maksta ka puudutud 

päeva(de) eest.

Seni tuli toit Kiili Gümnaasiumi köögist, aga sügisest on lasteaial oma köök Vaela maja ruumides.

Küsimus: Kui laps haigestub, kuidas siis toimub toiduraha arvestamine?

Vastus: Haigestumise korral läheb esimene haigestumise päev toiduraha arvestuses kirja.  

Küsimus: Miks mindi üle Bill.me keskkonda?

Vastus: Lapsi on väga palju ning valla raamatupidamise jaoks on osalustasu arvete ja võlgaste 

haldamine läbi keskkonna lihtsam.

Küsimus: Kas haigestumise korral arvestatakse osalustasust haiguse päevad maha?

Vastus: Ei, osalustasu on kuupõhine.

https://www.kiilivald.ee/kiili-valla-koolieelse-munitsipaallasteasutuse-osalustasu-sissetuleku-alusel-maaratav-soodustus
https://www.kiilivald.ee/kiili-valla-koolieelse-munitsipaallasteasutuse-osalustasu-sissetuleku-alusel-maaratav-soodustus
https://www.riigiteataja.ee/akt/428022020006


2. Õppetöö, lasteaiaga kohanemine ja tervis.

Lastega tegelevad lisaks rühmaõpetajatele ning õpetaja abidele aineõpetajad (muusika-, liikumise- 

ja ujumise õpetajad) ja tugikeskuse spetsialistid.

Tugikeskusest – HEV-koordinaator Liis Soppe. Majades on tööl logopeedid, eripedagoogid, 

psühholoog ja terviseedendaja kõikide majade kohta. Terviseedendaja tegeleb laste ja personali  

terviseedenduse korraldamisega, rühmades tervisekasvatuse läbi viimisega, haiguste ennetusega. 

Tugiteenuseid puudutavate murede ja küsimuste korral võtta ühendust HEV-koordinaatoriga 

(kontaktid kodulehel).

Ainetegevused – õppejuht Evelin Koor. Muusika ja liikumine toimub kaks korda nädalas, 

liikumistunnid toimuvad toas ja õues.

Ujumine toimub peamajas alates 3-4 aastaste vanuste rühmadele. Koolieelikud ujuvad terve 

õppeaasta jooksul üks kord nädalas. Nooremad vanusegrupid ujuvad poole õppeaasta kaupa, 

vanemad sügisel, nooremad kevadel. Teistest majadest toob ja viib lapsi ujuma tellitud buss.

Tasulised huviringid – õppejuht Evelin Koor.

Suures- ja Kangru majas toimuvad tasulised huviringid. Siiani on olnud üldfüüsiline trenn, judo, 

tants, jalgpall, robootika, keraamika, inglise keel, muusikaring. Kuidas hakkab ringitegevus 

toimuma uuest õppeaastast on hetkel veel lahtine.

Lasteaed ei soovita lapsi ringitegevustega liigselt koormata.

Kurna majas ei ole huviringe toimunud, kuna saal ei ole kõikidel nädalapäevadel lasteaia kasutuses.

Küsimus: Kas väikese maja lapsed saavad huviringides osaleda?

Vastus: Ei saa. Seal ei ole ringitegevusteks ruume ja lapsed on liiga pisikesed. Huviringidel on 

enamasti vanusepiir alates 3 või 4 eluaastast.

Lasteaiaga kohanemine. Lapse kiiremaks ja kergemaks kohanemiseks lasteaiaga tuleks juba suvel 

harjutada last lasteaiaga sarnase päevakavaga. Päevakava vanuste lõikes on lasteaia kodulehel.

Võimalusel jätta laps harjutamise perioodil lasteaeda ainult lõunani, võimaldada vabu päevi.

Kaasa võib võtta kaisulooma või mõne muu turvaelemendi (padi, kaisulina vms.)

Lapsevanem ise peab olema valmis lapse lasteaeda tulekuks, rääkige lapsega mis on lasteaed. Olge 

lasteaia suhtes positiivselt meelestatud. Käige majade hoovides mängimas (lahtioleku aegadel), v.a 

Vaela maja.

Harjutamise perioodiks tuleks arvestada kuni paar nädalat. Harjutamise perioodil võiks jätta lapse

lasteaeda kuni lõunani, võimaldada vabu päevi. Sõimerühmades on mähkmed lubatud, aga need on



lapsevanemate poolt. Harjutamise periood lepitakse kokku rühmakoosolekutel.

Haige lapse (äge köha, nohu, silmapõletik, oksendamine jne.) koht on kodus.

Kui laps peaks haigestuma lasteaias olles, võetakse lapsevanemaga ühendust, vajadusel viib vanem 

haige lapse koju. Lasteaial puudub haige lapse rühmast eraldamise võimalus.

Kui laps saab nakkushaiguse diagnoosi, on soovitav sellest kindlasti rühmapersonali informeerida. 

Lasteaia terviseedendaja informeerib nakkushaigusest ka teisi rühma lapsevanemaid ning annab 

juhiseid haiguse sümptomite ning ravi kohta. Lapse isik jääb anonüümseks.

Kui laps peab mingil põhjusel (krooniline haigus vms.) lasteaias olles tarvitama ravimeid, siis

sellest informeerida rühmaõpetajat ja terviseedendajat (kontaktid kodulehel).

Lapsele kappi ravimeid jätta ei tohi!

Lapse tervisliku olukorra kohta (allergia, eridieet, kroonilised haigused jne.) tuleb kindlasti 

edastada info (perearsti või allergoloogi tõend) terviseedendajale ning rühmapersonalile. Peale 

haigust ei ole vaja perearsti tõendit tuua.

Küsimus: Kas piisab kui lapse erivajadused (toidutalumatus, allergia) on märgitud Eliisi?

Vastus: Ei piisa, info toidutalumatuse kohta tuleb esitada terviseedendajale ja rühmapersonalile.

Lapse riided peaksid olema kergesti selga pandavad ja lapse nimega märgistatud. Õueriided 

ilmastikule vastavad, kapis varuriided (aluspesu, sokid jne.)

Õues käiakse võimalusel kaks korda päevas. Talvisel perioodil arvestatakse õueminekul tuulekülma 

indeksit. - 15 madalama temperatuuri korral lühendatakse õuesoleku aega.

Lapse harjumist lasteaiaga soodustab koostöö rühmatöötajate ning lapsevanema vahel. Murede 

korral pöörduge esmalt rühmameeskonna poole, kui sealt ei saa abi, siis juhtkonna või tugikeskuse 

poole.

3. Küsimused ja muu info.

Kiili Lasteaed on liitunud Eliis.eu e-lasteaia keskkonnaga. Lasteaia ja lapsevanemate vaheline 

infovahetus käib läbi Eliisi.

Kohe, kui teie laps arvatakse Kiili Lasteaia nimekirja (direktori käskkirjaga alates 26.08.2024) 

saavad lapsevanemad keskkonnaga liituda. Lapsed lisatakse Eliisi alates 21. augustist, enne seda 

kuupäeva ei ole mõtet taotlust esitada, sest taotlust ei saa lapsega siduda.

Eliisiga liitumisel palume kindlasti täita lapse isikuandmete nõusoleku leht ning kontrollida üle oma

kontaktandmed.

Kontaktide muutumise korral teavitage lasteaeda ja tehke muudatus Eliisis.



Palun tutvuge eelnevalt lasteaia kodukorraga. Kodukord on kõigile osapooltele kohustuslik.

https://kiililasteaed.ee/wp-content/uploads/2023/11/Kiili-LA-kodukord-2023.pdf

Tutvuge lasteaia kodulehega kus on peamine lasteaeda puudutav info. Lasteaial on Facebooki leht 

kus kajastame laste tegemisi.

Küsimus: Mis saab lastest kes ei maga?

Vastus: Päevakavadesse on sisse viidud muudatus puhkeja kohta, puhkeaega on lühendatud. 

Voodisse lähevad kõik lapsed, kuulavad ära unejutu ning lihtsalt puhkavad. Laste osas, kes ei jää 

magama, teha rühmasisesed kokkulepped. Kodus rääkida lapsele, et ei pea magama, aga lähed koos 

teistega voodisse ja kuulad unejuttu ning lihtsalt puhkad. Lasteaed lähtub lapsest, mitte 

lapsevanema soovist, kui laps vajab und siis ta peab seda saama.

Küsimus: Kui laps ei maga päeval ja õhtul on hüperaktiivne?

Vastus: Vastavalt lapsele sõlmite kokkulepped rühmas.

Küsimus: Kas magamise aeg on lühendatud võrdselt kõigil?

Vastus: Ei, väiksematel on puhkeaeg kuni 1,5 tundi, suurematel vähem.

/allkirjastatud digitaalselt/ /allkirjastatud digitaalselt/

Eda-Mai Tammiste Kristina Aamisepp

Koosoleku juhataja Koosoleku protokollija

https://kiililasteaed.ee/wp-content/uploads/2023/11/Kiili-LA-kodukord-2023.pdf

